
TERESINA - PI

6

Terça-feira, 02 de janeiro de 2007 - Nº 001

P. P.  4801

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DA FAZENDA
DECRETO DE 29 DE DEZEMBRO DE 2006

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ no uso das atribuições que lhe confere o inciso V,
art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no Ofício n° 01300.07340/2006-
1, de 20 de dezembro de 2006, bem como no Ofício GSF n° 1761/06, de 26 de dezembro de 2006,
ambos da Secretaria da Fazenda, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº
13, de 03 de janeiro de 1994,

AGOSTINHO RIBEIRO NETO, do cargo efetivo de Técnico da Fazenda Estadual, Matrícula
n° 142.873-0, do quadro de pessoal da Secretaria da Fazenda, com efeitos a partir de 20 de
dezembro de 2006.

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
DECRETO DE 29 DE DEZEMBRO DE 2006

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ no uso das atribuições que lhe confere o inciso V,
do art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no Ofício n° 36.101-752/
2006, de 03 de outubro de 2006, da Procuradoria Geral do Estado, RESOLVE

PROMOVER, por antiguidade, de conformidade com o disposto no art. 42, da Lei Complementar
n° 056, de 01 de novembro de 2005,

o Procurador do Estado de 2ª Classe – CID CARLOS GONÇALVES COELHO, para Procurador
do Estado de 3° Classe, da Procuradoria Geral do Estado, com efeitos a partir de 19 de julho de
2006.

a Procuradora do Estado de 2ª Classe – MÁRCIA MARIA MACEDO FRANCO, para
Procuradora do Estado de 3ª Classe, da Procuradoria Geral do Estado, com efeitos a partir de 19
de julho de 2006.

PROMOVER, por merecimento, de conformidade com o disposto no art. 42, da Lei Complementar
n° 056, de 01 de novembro de 2005,

o Procurador do Estado de 2ª Classe – JOÃO EMILIO FALCÃO DA COSTA NETO, para
Procurador do Estado de 3ª Classe, da Procuradoria Geral do Estado, com efeitos a partir de 19
de julho de 2006.

a Procuradora do Estado de 2ª Classe – CHRISTIANNE ARRUDA, para Procuradora do Estado
de 3ª Classe, da Procuradoria Geral do Estado, com efeitos a partir de 19 de julho de 2006.

P. P.  4803 e 4804


